

20 NARUTOWICZA 20

SPLENDID

20 NARUTOWICZA 20

Tylko

dziś i jutro!

Całość – 20 aktów – Całość

Razem – I-SZA i II-GA SERJA – Razem

arcyfilmu

„CASANOVA“

arcyfilmu

W roli tytułowej – genialny

Iwan Mozzuchin

Najpiękniejsze sceny w kolorach naturalnych.

Ilustracja muzyczna pod batutą A Czudnowskiego

Samobójstwo bezrobotnego szofera.

W obawie przed eksmisją wpakował sobie kulę w serce.

Z Warszawy donoszą:
W sali bilardowej cukierni Komorowski przy ulicy Nowy Świat 26 usłyszeli wczoraj goście o godz. 9 wiecz. huk dwóch strzałów, dochodzący z wygodki. Niezłownie po pędzono w tę stronę. Gdy pierwszy dopadł do wygodki, drzwi otworzyły się z trzaskiem i ukazał się w nich młody człowiek, trzymający w jednej ręce rewolwer małego kalibru, a w drugiej kapelusze przestrelony w dwóch miejscach. Twarz tego człowieka wykrzywiona była strasznym grymasem zdenerwowania, z czoła pot ściekał obficie.

Sprawca strzałów zbiegł ze schodów do cukierni na parterze, następnie wyskoczył na ulicę i wbiegł do bramy tegoż domu. Za nim biegł tłum gości z billardu.

W bramie młody człowiek rozpiął palto i marynarkę, skierował rewolwer ku lewej pierś i nim ktokolwiek zdołał mu przeszkodzić, strzelił sobie w okolice serca.

O wypadku zawiadomiono posterunkowego policji i zaalarmowano pogotowie. Policjant przybył i z ręki desperata wyjął mały rewolwer kal. 5.

Właściwie siostrzenica samobójcy. Wyjaśniła ona, iż desperatem jest Edward Roth zamieszkały przy ulicy Cichej Nr. 8 z zawodu szofera, pozostający obecnie bez pracy.

Roth był ongiś człowiekiem zamożnym. Posiadał własną taksówkę. Sprzedał ją potem ze stratą i poszedł na posadę. W czasie wielkich mrozów zaziębł się silnie i długo chorował.

Choroba zniszczyła jego skromne środki materialne. Zadłużył się. Właściwie

cel domu, któremu Roth nie płacił za mieszkanie — oddał sprawę do sądu i uzyskał wyrok eksmisyjny.

Eksmisja wyznaczona była na dni najbliższe. Roth chodząc zgnębiony i niosąc się z myślą samobójstwa.

W wygodce cukierni Komorowski go strzelał dwa razy do kapelusza, aby wypróbować rewolwer, z którego przedtem nie strzelał.

Lekarz pogotowia po nalożeniu prowizorycznego opatrunku, przewiózł samobójcę do szpitala św. Rocha.

Usiłował zastrzelić kobietę, która opuściła go i nie chciała wrócić.

Nim przybyła karetka w bramie znalazł przy ulicy Napiórzkowskiej 55 zamieszkały emerytowany urzędnik, Seweryn Weis, który od dłuższego czasu żył w wolnym związku z niejaką Genowefą Grudzińską. Niedawno pomiędzy kochankami doszło do nieporozumienia, naskutek którego Grudzińska postanowiła opuścić Weisa.

Postanowienie swe wprowadziła w czyn, udając się do rodziców swych, zamieszkałych również przy ulicy Napiórzkowskiej. Nastąpiło to podczas nieobecności Weisa. Gdy wrócił do domu, dowiedział się od sąsiadów, iż kochanka znajduje się w mieszkaniu rodziców, udał się tam natychmiast i, zastawszy Genowefę Grudzińską samą, jął błagać ją, by do niego wróciła. Grudzińska była jednakże niewzruszona. Wówczas Weis wydobł rewolwer i oświadczył kochance, że zastrzeli ją, jeśli do niego nie powróci. Był do najwyższego stopnia zdenerwowany, tak, że przerażona Grudzińska pewna była, że istotnie swój zamiar szaleńczy wykona. Sytuacja stała się tragiczna. Lecz oto w tej samej chwili, gdy Weis ze słowami: „Zabię cię” — wymierzył rewolwer przeciwko Grudzińskiej, do pokoju wszedł jej brat. Zorientowawszy się natychmiast w sytuacji, pragnąc ratować siostrę od niechybnej śmierci, skoczył ku Weisowi, chwycił go za rękę i skierował ją ku dołowi. W tej chwili padł strzał. Kula utkwiała w podłodze. Obeszłałszy następnie Weisa rozbroił go i polecił siostrze wezwać policję. Weis został aresztowany za usiłowane zabójstwo i osadzony w areszcie przy komendzie policji m. Łodzi. (p)

Za służbę w armii polskiej lekarz litewski skazany na 8 lat więzienia.

Kowno, 22 stycznia. (Agencja Wschodnia)

Przed sądem wojennym ukończył się proces lekarza Gryniewicza, oskarżonego o to, iż w czasie wojny z Polską w roku 1921 pełnił obowiązki lekarza w armii polskiej, będąc obywatelem litewskim.

Dr. Gryniewicz wrócił następnie na Litwę i oddał się praktyce prywatnej. Ponieważ wiadomość o tom, że dr. Gryniewicz służył w armii polskiej, doszła do władz, został on uwięziony i stawiony przed sąd wojenny.

Sąd, uznając winę dr. Gryniewicza za dowiedzioną, skazał go na 8 lat ciężkiego więzienia.

Dzury aptek.

Dzisiaj dyżurują apteki: M Lipca (Piotrkowska 193), E. Millera (Piotrkowska 46), W. Groszkowskiego (Konstantynowska 15), A. Perelmana (Cegielniana 64), H. Niewiarowskiego (Aleksandrowska 37), S. Jankielewicz (Stary Rynek Nr. 9). (bip.)

TEATR MIEJSKI.

Dzisiaj, w poniedziałek, po raz 10-ty „Tajfun” dla związków zawodowych. Pozostałe bilety mogą być nabywane od 10 r. w cukierni Gostomskiego. Najbliższe powtórzenie „Tajfuna” dane będzie dopiero w sobotę o godz. 4 po południu.

Jutro, we wtorek, oraz w dalszym ciągu w środę i czwartek świeżo wystawiona wesoła komedia-satyra K. Wroczyńskiego „Aby żyć”. Ceny popularne.

W piątek raz jeszcze przed zejściem na długi czas z afisza „Kredowe koło”. Ceny niższe.

TEATR KAMERALNY.

Dzisiaj „Radość kochania”.

Jutro, oraz w dalszym ciągu w środę i w czwartek ostatnie trzy przedstawienia „Śniegu” Przybyszewskiego. Ceny niższe.

W piątek wznowienie „Sonaty Kreutzerowskiej”. Bilety od dzisiaj w cukierni Gostomskiego.

Rocznica powstania styczniowego uroczyscie była święcona w całym kraju.

Warszawa, 22 stycznia.
(Polska Agencja Telegraficzna)

Dzisiaj po południu odbyła się w sali Filharmonii uroczysta akademja, zorganizowana przez Ligę mocarstwowego rozwoju Polski, a poświęcona wspomnieniu powstania styczniowego 1863 roku jako w 65 rocznicę tego powstania.

Z okazji tej rocznicy uroczyste obchody odbyły się w szeregu miast.

Kraków, 22 stycznia.
(Polska Agencja Telegraficzna)

W dniu dzisiejszym o godzinie 12 w południe z okazji rocznicy powstania styczniowego odbyła się na rynku krakowskim uroczysta zmiana warty, podczas której pod odwachu pod dom powstańców uformował się pochód, na czele którego kroczyli oficerowie, przedstawiciele magistratu, władz szkolnych i innych instytucji.

W domu powstańców zbrali się uczestnicy powstania, do których przemówił generał Wróblewski, a w imieniu miasta wice-prezydent Sznajder.

Lwów, 22 stycznia.
(Polska Agencja Telegraficzna)

Z okazji rocznicy powstania styczniowego odbyło się dzisiaj o godzinie 9 rano uroczyste nabożeństwo w kościele Jezuitów, na które przybyli: inspektor armji gen. Norwid-Neugebauer, dowódca O. K. gen. Sikorski, wice-wojewoda Grażlewicz, komisarz rządu Strzelecki, naczelniczy władz, uczestnicy powstania z 63 roku i liczna publiczność. Po nabożeństwie odbyła się defilada oddziałów wojskowych przed generalicją i powstańcami. Po południu na cmentarzu Łyczakowskim złożono wieńce na grobie powstańców.

Katowice, 22 stycznia.
(Polska Agencja Telegraficzna)

Z okazji rocznicy powstania styczniowego odbyło się dzisiaj w kościele katedralnym uroczyste nabożeństwo, odprawione przez kapelana wojskowego. W nabożeństwie wzięli udział przedstawiciele władz państwowych i liczna publiczność.

CYRK

Al. Kościuszki 73.

Dzisiaj, 8.15 wiecz.
Gościnne występy halucynatora i fakira
Prof. **BEN-ALI**
w Kalkucie
Pozatem znakomity program.

NOWY SAMOCHÓD FORD

Niżej podane oświadczenie Henryka Forda posiada doniosłe znaczenie dla wszystkich właścicieli samochodów

Przed dziewiętnastu laty zbudowaliśmy i sprzedaliśmy pierwszy samochód Ford Model T.

Wprowadzając go na rynek oświadczyliśmy wtedy:

„Budujemy samochód dla szerokich mas. Będzie on dostatecznie duży, aby pomieścić całą rodzinę, a jednocześnie takich rozmiarów, aby jedna osoba mogła go z łatwością prowadzić i obsługiwać. Budujemy go z najlepszego materiału przy pomocy najlepszych sił fachowych, skonstruowany zaś będzie podług najprostszyc wzorów, na jakie zdobyć się może nowoczesna technika. Cena jego natomiast będzie tak niska, aby umożliwić jego nabycie każdemu przeciętnie dobrze zarabiającemu człowiekowi.”

Gdybym dziś rozpoczął mój interes i został zapytany o moją myśl przewodnią, nie zmienilibym ani słowa z mego pierwotnego oświadczenia. Proste te słowa uzasadniają w zupełności egzystencję Ford Motor Company i jej niebywały rozrost.

W ciągu ostatnich lat dziewiętnastu wyprodukowaliśmy 15.000.000 samochodów, dostarczając w ten sposób całemu światu około 300.000.000 koni mechanicznych.

Ja jednak osobiście patrzę na ten samochód, noszący moje nazwisko, nie jako na maszynę jedynie; dla mnie jest on czynnikiem za pomocą którego mogę wprowadzić w życie moje zasady, nie będące jedynie suchymi zasadami handlowymi, a których celem jest uprzyjemnienie życia całej ludzkości na tym świecie.

Samochód Ford model T był pionierem w dziedzinie automobilizmu, gdyż wtedy, kiedy rozpoczynaliśmy jego budowę ludzkość nie odczuwała potrzeby posiadania samochodów. W tym to czasie niewiele było dobrych gościńców i niewiele tylko ludzi można było nakłonić do kupna samochodu.

Samochód Ford pociągnął za sobą rozwój przemysłu automobilowego i przyczynił się do budowy dobrych dróg. Dzięki niemu czas i przestrzeń przestały być przeszkodą w życiu codziennym, a oświata stała się dostępną dla wszystkich. Zaoszczędził on ludziom wiele czasu, był im pomocnym w pracy i zwiększał jej wydajność, czyniąc ją daleko przyjemniejszą. Z całą pewnością mogę twierdzić, że samochód ten przyczynił się do rozwoju dobrobytu mego kraju.

Jesteśmy dumni ze stanowiska, jakie zajął w świecie samochód Ford Model T, nie



więc dziwnego, że produkowaliśmy go do ostatniej chwili. Rok 1928 nie jest jednak rokiem 1908, ani też 1915, nie jest już nawet rokiem 1927.

Zbudowaliśmy nowy samochód, aby zaspokoić nowoczesne wymagania.

Zdajemy sobie sprawę, że warunki i wymagania w ostatnich latach zmieniły się znacznie i domagają się wciąż dalszych ulepszeń i zmian w konstrukcji samochodowej. Zbudowaliśmy przeto nowy samochód, inaczej mówiąc - nowy, odmienny samochód Forda, któryby mógł zadość uczynić obecnym nowym wymaganiom.

Wierzmy mocno, że nowy wóz Forda, który zapowiedziany będzie oficjalnie w tym tygodniu okaże się tak samo doniosłym wydarzeniem w dziedzinie automobilizmu, jakim był Model T w r. 1908.

Wykwintny o estetycznych liniach i w pięknych kolorach.

Nowy Ford jest wozem, który nie tylko zaspokoii dzisiejsze wymagania, lecz również — szeregu następnych lat.

Jest to zupełnie inny wóz, niż Model T, lecz nasze zasady, dotyczące wydajnej

produkcji i dobroci materiału pozostają te same. Niema obecnie takiego wozu, któryby mu dorównał w dobroci materiału i w cenie.

Nowy samochód Forda posiada piękne linie i takiż dobór kolorówwarunki, które muszą być obecnie uwzględniane, gdyż, moim zdaniem, jest to największa potrzeba chwili. Mechaniczna strona wozu jest jednak niemniej ważna. Należy o niej pamiętać, gdy mowa o nowym wozie.

Nowy samochód Forda odznacza się niezwykłą dla tej klasy wozów, szybkością, gdyż takie są wymagania doby obecnej. Świat cały zdaje się poruszać szybkością. Pewną tylko ilość godzin dziennie mamy do swej dyspozycji, a ileż jest do zrobienia!

Szybkość wymagana dzisiaj dochodzi do 90-95 klm. na godzinę, podczas, gdy szybkość 40 do 50 klm. na godzinę była w zupełności wystarczającą w r. 1908. Dajemy więc światu nową szybkość.

Wygodny w jeździe przy wszystkich szybkościach.

W nowym samochodzie Ford siedzi się wygodnie, nawet przy szybkości 90-95 klm. na godzinę.

Wraz z powiększeniem szybkości zaszła potrzeba zastosowania hamulców na cztery koła. Otóż i dajemy w nowym wozie hamulce na cztery koła.

Nowy wóz Ford jest wygodny i cichy przy wszystkich szybkościach, pozatem daje się łatwiej prowadzić, niż Model T.

Nowy wóz odznacza się nadzwyczajną wytrzymałością, co winno być podstawową zaletą każdego samochodu. Jadąc samochodem Forda możemy być zawsze pewni, że dojedziemy do celu i wrócimy szczęśliwie zpowrotem. Nowy wóz Forda nie tylko wywiąże się ze swego zadania w zupełności, lecz będzie jednocześnie wozem wykwintnym i w dobrym stylu, tak że dumni będziecie z jego posiadania.

Samochód ten nie został obmyślony i skonstruowany z dnia na dzień. Cały sztab inżynierów pracował szereg lat nad jego udoskonaleniem i ostatecznym wykończeniem, zaś znacznie jeszcze wcześniej powstała w mym umyśle idea nowego wozu. Budujemy wozy bardzo szybko, gdy są już w produkcji, lecz dużo czasu poświęcamy na obmyślenie konstrukcji i nic nas w tej naszej pracy przynaglic nie zdoła. Dwanaście lat pracowaliśmy nad udoskonaleniem poprzedniego modelu T, zanim został on wypuszczony na rynek.

Nie do pomyslenia byłoby, abyśmy wypuścili nowy wóz nie mając bezwzględnej pewności, że jest on dobry w każdym najdrobniejszym szczególe.

Każda część wozu była poddawana wielokrotnym próbom. Nie mogą istnieć wątpliwości co do jego powodzenia. Musi je mieć, gdyż jest on wyrazem naszego olbrzymiego doświadczenia, jakie zdobyliśmy budując 15.000.000 samochodów.

Nowy Ford będzie sprzedawany po niskich cenach.

Cena nowego wozu jest niską w myśl naszej ustalonej zasady. Zawsze utrzymuje, że daleko lepiej jest sprzedać dużą ilość samochodów, kontentując się małym zyskiem, niż znikomą ilość przy nadmiernym zysku.

Stale mamy na uwadze naszych klientów, gdyż dzięki nim firma nasza zdołała się rozrosnąć do obecnych rozmiarów.

Żaden samochód w tej cenie nie może być porównany z nowym wozem Forda, gdyż żadna fabryka nie jest tak znakomicie zorganizowana, jak nasza:

Posiadamy własne „talonnie, huty szklane i kopalnie węgla. Każda część samochodu jest całkowicie wykonana przez nasze zakłady. Firma Ford Motor Company nie zarabia na tych pobocznych wyrobach lub też fabrykacji materiałów, gdyż zarobek taki uważalaby za nieuzasadniony wobec własnych odbiorców. Nasz interes jest wyłącznie automobilowy i jedyne źródło dochodu — to sprzedaż samochodów.

Jesteśmy w stanie sprzedawać nowy wóz Forda, utrzymując niską cenę, a to dzięki zastosowaniu najnowszych metod produkcji, które pozwalają na zwiększenie dobroci całego wozu, przy nieznanym tylko zwiększeniu kosztów własnych.

Przy konstrukcji nowego wozu nie zastanawialiśmy się nad jego ceną; postanowiliśmy zbudować taki wóz, jaki uznaliśmy za odpowiedni, a później dopiero rozwiązaliśmy problemat jego taniej produkcji.

Rysopis nowego wozu będzie podany, jak zaznaczyłem, w tym tygodniu. Jego wygląd, wytrzymałość, jego komfort, pewność i wszystkie te cechy, które składają się na dobry wóz, będą w zupełności odpowiadały temu, co o nim powiedziałem.

Uważamy, że jest to bardzo doniosła zdobycz w dziedzinie przemysłu samochodowego, która przyczyni się do zwiększenia dobrobytu kraju i uprzyjemnienia życia codziennego milionom ludzi.

Henry Ford
FORD MOTOR COMPANY

CASINO

Nieodwołalnie dziś i jutro po raz ostatni!!!

Monumentalny arcyfilm polski z dziejów bohaterskich bojów legionów o niepodległość p. ł.

Mogiła Nieznanego Żołnierza

na tle głośnej powieści **Andrzeja Struga.** Realizacja **Ryszard Ordyński.**

Epopea homeryckich walk i brygady. — Dzieje wzruszającej miłości, złożonej na ołtarzu ojczyzny. Nieskończone szeregi wojsk polskich pod wodzą marszałka **JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO.**

Najpotężniejszy z dotąd realizowanych filmów polskich.

Cena wszystkich miejsc 1 zł. i 1.50.



Ostatnie dni!
Wielka uroczystość dla miłośników kina!

Obraz, który poruszył cały świat! — Przewrót w kinematografii! — Potężne arcydzieło p. ł.

„SZATAŃSKA SYRENA“

W rolach głównych: **IWAN PETROWICZ** — uduchowiony amant doby obecnej —
— władca ekranu —
i najpiękniejsze artystki francuskie **M-LLE JOSPANNE** i **CLAIRE DE LOREZ.**
Bajońskie sumy rzucono na przepych i dekoracje tego filmu Tajemnicze zaręczyny. — Zburzone szczęście. — Noc zemsty i zbrodni. — Zawrotny szal zmysłów.
W soboty i niedziele ceny miejsc na 1-szy seans od 50 groszy. Orkiestra pod dyr. **R. Kantora**

Polsko-niemiecka Stenotypistka
reflektuje na posadę w poważnej firmie. Łask. złożenie adresu do adm. Republiki pod „P. St.“

LECZNICA
Lekarzy specjalistów i gabinet denty styczny przy Górnym Rynku.
Piotrkowska 294, tel. 22-89 (przy przystanku tramw. pabjanickich) przyjmuje chorych w chorobach wszystkich specjalności od g. 10 rano do 6-ej po poł. Szezeplenie ospy, analizy (mocz, krew, piwocin etc.) operacje opatrunki.

Porada 3 złote
Wizyty na mieście
Zabiegi i operacje od umowy. Kąpiele świetlne. Naświetlania lampą kwarcową Roentgen. Elektryzacja. Zęby sztuczne, korony złote, platynowe i męty.
W niedziele święta do godz 2 po poł.

Udzielam Lekcji
uczniom niższych klas gimnazjalnych. Przygotowuję do egzaminów. Praca ściśle według programów państwowych. Korepetycje przyjmuję tylko po uprzednim porozumieniu się z wychowawcą klasowym. Za rezultaty pracy gwarantuję. Posiadam wieloletnią praktykę. 30 zł. miesięcznie za godzinę dziennie.
Wiadomość: Borzecki, Lutomiarska 21 m. 92, front, III p. od g. 3-ej do 6-ej po poł.

JEDYNY SPECJALNY (OD 1863 EGZYSTUJĄCY) ZAKŁAD KEFIRU LECZNICZEGO K. SIGALINY
WYPIĆ MOŻNA NA MIEJSCU. DOSTAWA DO DOMU NA ŻĄDANIE
UL. NARUTOWICZA (DZIELNA) 6. TEL. Nr 4640.

PAMIĘTAJCIE że śniegowce i kalosze
naprawione TYLKO drogą elektrycznej wulkanizacji na patentowanych aparatach „ELEKTRO-RAPID“ SA TRWAŁE.
NAPRAWY PRZYJMUJĄ FIRMY:
H. GUTMAN, Wytwórnia parasoli, Narutowicza 9
I. SANDBERG, Skład obuwia, Piotrkowska 165
S. TRZESNIEWSKI, Skład obuwia, Główna 69
O. CWAJCHAF, Rzgowska 1.
W ZGIERZU: Sulek komisowy „ORZEŁ“
Waiman i Wolf, Piłsudskiego 19.
W PABJANICACH: W. Kurosa, racownia obuwia, Zamkowa 15.
Wystrzeżać się naśladowictwa!

Zakopane willa „ROMA“
poleca pokoje z pięciopiętrowym, dobrowolnym utrzymaniem, 10 zł. dziennie ul. Zamojskiego (przedłużenie Krupówek)

Lekarz - dentysta F. Horowicz
przyjmuje w lecznicy przy ul. Piotrkowskiej 294 codziennie od godz. 7 wiecz.

Dołtor P. Klinger
Piotrkowska 51 II p. fr.
Choroby weneryczne, skórne i włosów
Przyjmuje od 9-12 i 5-8.
Panie od 4-5
Wniedziele i święta od 10-12

Lek - Dentysta B. Markus-Nusbaumowa
przyjmuje w godz. 4-7. Piotrkowska 51 tel. 1-22

Rutynowany korespondent
polsko-niemiecki, piszący biegle na maszynie.
poszukuje odpowiedniej posady. Pierwszorzędne referencje. Oferty sub „Korespondent“

Dr. med. Różaner
Dzielnia Nr 9. Tel. Nr 28-99.
Choroby skórne, weneryczne, mozołki. Przyjmuje od 8-10 od 5-8. Leczenie lampą kwarcową. Oddzielna poczekalnia dla pań.

Nauczycielka
w średnim wieku, izraelitka, z wyższym wykształceniem, znajomością francuskiego, niemieckiego i łaciny poszukuje mieszkania z utrzymaniem za lekcje. Pierwszorzędne referencje. Of. sub. „Doświadczenie“ do adm. „Republiki“ 31

Poszukuję pokoju
skromnie umeblowanego, w dowolnym punkcie. Warunek elektryczn. i oddzielne wejście z klatki schodowej. Oferty sub „Cena przystępna“ do administracji Republiki.

Kupno przeda
Mebel sypialni na słoniową kość stylową garderobę, szafy, łóżka pojedyncze i całe komplety sprzedaje Stolarnia Lubelska 6 przy Na piórkowskiego.

Uwaga! Od 5 zł. na tydzień to kaźdy może dostać otomany, materace, leżanki, tapczany i krzesła. Solidnie wykonane u tapicera P. Wajsa. Sienkiewicza 18. 131 fr.

Ubiory męskie, damskie, onurw i swetry na wyniżte, Piotrkowska 37. III wejście i piętro

Nauka wyczerpani
Bez korepetytora nauka: Literatury polskiej (krytyka, streszczenie, ćwiczenia), Łaciny (tłumaczenia, preparacje), Matematyki, fizyki (rozwiązania zadań, dyskusje), Historji, geografji (skróty, repetytorja), Języków obcych (samouczki, słowniki). Wydawnictwo „Pomoc Szkolna“ Wajpera, Warszawa, ul. Bieleńska 558, Szczęśliwy katalog wysyła wydawnictwo na żądanie bezpłatnie, 30

Niemieckiego gruntownie udzielam po cenie b. przystępnej, Piotrkowska 189, m. 1 tel. 43-84 22

Udzielam lekcji kłacstwa, Piotrkowska 199 m. 24 m. g. 3-7 po poł. 23

Posady
Dziewczynka iraelitka z inteligentnej rodziny lub z ochronki potrzebna do pomagania w gospodarstwie. Traugutta 5 m. 1 od 1-3 i od 7 w.

Lokale
Kokół za miastem mło umeblowane zupełnie oddzielne wejście od zanzarza do oddania. Marsin 611. Pabjanicka Szosa naprzeciwko stacji w ogródku 23

Zagubione dokumenty
Zaginal weksel zł. 370, wyst. Szymon Sandhaus, zlec. S. Rozana pl. 20J w Rzeszowie, ostatnie tyro J. Tenenbaum. Ostrzeża się przed nabyciem. M. J. Kronfeld, Zamok 24

Zaginęła matrykuła M. Boguszów Orzeszkowej Kocjuszki 11.
Zygmuntowi Herzman skradzione książeczkę wojskową wydaną w Wil. P. Wajsa. Sienkiewicza 2, nie przed III pulk 30 saperów